
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(XXXVI сесія VII скликання)

ОЗ./Х? ЖОМ) м.Кривий Ріг №

Г 1
Про затвердження розпоряджень 
голови районної у  місті ради про 
виділення коштів на виконання 
Програми інформатизації на 2020­
2022 роки у  січні-травні 2020року

З метою створення необхідних умов для забезпечення громадян та суспільства 
своєчасною, достовірною та повною інформацією шляхом використання інформаційних 
технологій, відповідно до рішення Тернівської районної у місті ради від 24.12.2019 №390 
«Про затвердження Програми інформатизації на 2020-2022 роки», керуючись рішенням 
Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 
місті рад та їх виконавчих органів», районна у місті рада вирішила:

1. Затвердити розпорядження голови районної у місті ради від 02.04.2020 № 58-р «Про 
виділення коштів на підключення до швидкісної мережі Інтернет у виконкомі Тернівської 
районної у місті ради у січні-березні 2020 року», від 02.04.2020 № 59-р «Про виділення 
коштів на забезпечення утримання хостингу і стабільного функціонування офіційного 
вебсайту районної у місті ради як інформаційно-аналітичного порталу органів місцевого 
самоврядування району у січні-березні 2020 року», від 27.04.2020 № 62-р «Про виділення 
коштів на придбання ліцензійного програмного забезпечення, операційних систем, 
антивірусних програм, програм захисту інформації, автоматизованих робочих місць, 
оновлення програмного забезпечення, поновлення ліцензій раніше придбаного 
програмного забезпечення у спосіб закупівель товарів, робіт і послуг за пропозиціями 
структурних підрозділів виконкому районної у місті ради», від 27.04.2020 № 63-р «Про 
виділення коштів на підключення до швидкісної мережі Інтернет у виконкомі Тернівської 
районної у місті ради у квітні 2020 року», від 27.04.2020 № 64-р «Про виділення коштів на 
забезпечення утримання хостингу і стабільного функціонування офіційного вебсайту 
районної у місті ради як інформаційно-аналітичного порталу органів місцевого 
самоврядування району у квітні 2020 року», від 01.06.2020 № 73-р «Про виділення коштів 
на підключення до швидкісної мережі Інтернет у виконкомі Тернівської районної у місті 
ради у травні 2020 року», від 01.06.2020 № 74-р «Про виділення коштів на забезпечення 
утримання хостингу і стабільного функціонування офіційного вебсайту районної у місті 
ради як інформаційно-аналітичного порталу органів місцевого самоврядування району у 
травні 2020 року», від 01.06.2020 № 75-р «Про виділення коштів на придбання 
ліцензійного програмного забезпечення, операційних систем, антивірусних програм, 
програм захисту інформації, автоматизованих робочих місць, оновлення програмного



2

забезпечення, поновлення ліцензій раніше придбаного програмного забезпечення у спосіб 
закупівель товарів, робіт і послуг за пропозиціями структурних підрозділів виконкому 
районної у місті ради у травні 2020 року».

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Володимир Кіясь) оприлюднити дане рішення на офіційному вебсайті 
виконкому районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним законодавством 
термін.

Голова районної у  місті ради
./ргш-їс.
\ ТІ Р о .

Віталій Солод

Олена Міщук


